Datasheet SHT7x
www.sensirion.com.cn              盛思锐贸易（深圳）有限公司                   Tel:     0755-82521501             Fax:0755-82521580                       Version 4.1 – September 2008 4/11
使其在封装前将污染气体释放。
1.8 布线规则和信号完整性
SHT7x 通常采用线连接。如果 SCK和 DATA信号
线相互平行并且非常接近，有可能导致信号串扰和
通讯失败。解决方法是在两个信号线之间放置
VDD 和/或 GND，将信号线隔开，和使用屏蔽电

SHT71), 04 = 芯片版本  (V4), Y = 年的最后一位数字 ,
RRRR = 胶盘上的传感器数量, TTTT = 追踪代码.
图 15: 胶盘上的第二个标签：传感器型号和订货号请参阅表
12, 发货日期(包括日期代码) 即包装日期(DD = 天 MM =
月, YYYY = 年), CCCC = 订货号.
6.3 发货包装
SHT7x 以 32mm 胶带卷装运输，每卷 50片– 详细
信息请参考图 16 和 表 12.。每个胶盘以条形码盒
可读标签做单独标记，参见 6.2.
传感器型号 包装 数量 订货号
SHT71 Tape Stripes 50 1-100092-04
SHT75 Tape Stripes 50 1-100071-04
表 12: 每个传感器型号的包装信息
包装带的尺寸 参见 图 16. 每一卷包装的最前面的
7 个小袋里面无传感器，最后面的 7 个小袋里无
传感器。
Device Type: 1-100PPP-04
Description: Humidity & Temperature Sensor
SHTxx
Part Order No. 1-100PPP-04 or Customer Number
Date of Delivery: DD.MM.YYYY
Order Code: 45CCCC / 0
Lot No.: XX0-04-YRRRRTTTT
Quantity: RRRR
RoHS:  Compliant
Lot No.
Datasheet SHT7x
www.sensirion.com.cn              盛思锐贸易（深圳）有限公司                   Tel:     0755-82521501              Fax:0755-82521580                       Version 4.1 – September 2008 10/11
图 16: 胶带结构和单片包装，尺寸单位mm
（1mm=0.039inch)，图的右侧是胶带前端，左侧是胶带后
部。
版本信息
日期 版本 页码 修改
 2007年 3月 3.0 1 – 10 Data sheet 对 SHTxx-V4 和 SHTxx-V3有效
2007年 8月 3.01 1 – 10 增加电气特性，修改测量时间。
2008年 7月 4.0 1 – 10  重新修改说明书
2008年 9月 4.1 1, 3, 4 修改引脚排列, 工作范围, 防静电袋推荐信息
Ø1.5 MIN
Ø2.0 MIN
R0.5 TYP
R0.75 TYP
1.7
5 ±
 0.
10
0.2
0±
 0.
05
14
.2
12.00 2.00 ± 0.10
4.00
28
.4
±
0.1
32
.0
±
0.3
20
.5
6.4
14
.1
5.6 3.6
2.7
0.30
R0.30 MAX
71
B2G